

分项报价表

项目编号：SDGP371525000202502000250

序号	类别	工作名称	工作内容	工程量	单位	综合单价	总价
1	装饰工程	原装饰拆除	展馆内原装饰拆除、垃圾清运	400.00	m²	32.70	13080.00
2		造型墙拆除	原有造型墙、分隔墙体等拆除	25.00	m²	54.50	1362.50
3		顶面翻新	展馆现有顶面专业人员翻新处理	100.00	m²	54.50	5450.00
4		新建墙体	75 系列轻钢龙骨 @400/单层 18mm 阻燃板/双层 9.5mm 石膏板	20.00	m²	174.40	3488.00
5		新建造型墙	100 系列轻钢龙骨 @400/双面单层 18mm 阻燃板/双面双层 9.5mm 石膏板	40.00	m²	239.80	9592.00
6		基础墙面工程	18mm 厚阻燃板/部分 9.5mm 石膏板造型	375.00	m²	152.60	57225.00
7		投影漆	刮成品腻子三遍/刷投影漆三遍	20.00	m²	65.40	1308.00
8		美工工程	定制宣影布	400.00	m²	163.50	65400.00
9		美工工程	定制拉美娜展板	55.00	m²	523.20	28776.00
10		美工工程	进口 3M 贴	2.00	m²	130.80	261.60

11		地面铺设	1. 原地面清洗处理 /3-5mm 自流平/定制 塑胶地板	550.00	m ²	141.7 0	77935.00
12		踢脚线	9mm 厚阻燃板/1.2mm 厚抗指纹不锈钢踢脚 线	115.00	m	38.15	4387.25
13		雕刻字	定制亚克力雕刻字	10.00	m ²	490.5 0	4905.00
14		灯箱	定制软膜灯箱	35.00	m ²	327.0 0	11445.00
15		艺术造型装置	定制艺术装置	1.00	项	62021 .00	62021.00
16	安装工程	原线路检测	原有线路梳理检测/ 场馆内灯光调试	690.00	m ²	49.05	33844.50
17		布线工程	WDZ-BYJ-2.5/管内敷 设	1000.0 0	m	6.54	6540.00
18		布线工程	WDZ-BYJ-4.0/管内敷 设	800.00	m	7.63	6104.00
19		灯具	定制专业射灯	10.00	套	981.0 0	9810.00
20		灯带	LED灯带/嵌入式安装	180.00	m	70.85	12753.00
21		开关	明装双联单控开关	3.00	套	52.32	156.96
22		五孔插座	五孔插座	2.00	套	56.68	113.36

23		线缆	CAT6 UTP 非屏蔽网线/沿墙、顶板暗敷	500.00	m	8.72	4360.00
24		布管	1. 材质: JDG 管 /DN20/砖墙、混凝土顶板暗敷	900.00	m	27.25	24525.00
25		投影机	激光高清 4KE 投影机及配套设备采购及安装调试	2.00	套	45780.00	91560.00
26		显示设备	高清显示设备	2.00	套	7630.00	15260.00
27		LED	点间距: P1.86mm	2.00	m²	7412.00	14824.00
28	数字化工程	VR	VR 虚拟展示系统	1.00	套	107910.00	107910.00
29		程序开发	Unity 互动程序编写, 内容播放链接/内部数据库读取/程序编程 师根据设计方案编写源代码并打包/软件测试员进行成果测试	1.00	套	20710.00	20710.00
30		视频制作	制作沉浸式历史场景视频、打造模拟战斗场景, 采用多媒体展示、场景复原、互动体验等多元手段, 增强展览的吸引力和互动性	120.00	秒	763.00	91560.00
31	展陈工程	专业展柜	含博物馆专业展柜、展托定制	8.00	m	7085.00	56680.00
32	成品保	地面保护	多层胶合板/基层清理/胶合板满铺固定/表面防滑处理/维护/	600.00	m²	23.98	14388.00

	护工程		拆除清运				
33		墙面保护	多层胶合板/基层清理/胶合板满铺固定/表面防滑处理/维护/拆除清运	300.00	m²	27.25	8175.00
34	竣工清理	保洁	竣工后开馆前精保洁	690.00	m²	8.94	6167.22
35	策划设计	策划	含展馆脚本大纲、图文资料征集整理、上墙文字梳理等	690.00	m²	54.50	37605.00
36		设计	含布局分区图、空间效果图、立面图以及cad 施工图纸等内容	690.00	m²	130.80	90252.00
合计（含税金）							999934.39

分项报价汇总表

序号	工作名称	报价	备注
1	设计费小计	127857.00	
2	施工费小计	872077.39	
3	合计（含税金）	999934.39	

注：投标供应商根据实际情况自行设计。

供应商名称（公章）：欧亚振华文化科技集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：_____

日期：2026年1月6日